Melchiora Wańkowicza II! Warsz.awie 
:':: 

kierUll~)c: ęÓlitołogia i nauki społeczne 
$pecJaln~FI: 
• Dziehnil{O' o i komunikowanie masowe 
• Stosu ;.;, zy!)drOdowe (obSługa ruchu granicznego) 

• Pollt 
O>.pr.zyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń 

Warkoczyki na 102! 
Aż sto dwa (102!) warkoczyki ma Justyna Młynarczuk, uczennica szóstej 

klasy Szkoły Podstawowej nr 2 w Łomży. 
Równe, cieniutkie "kioski" zaplatała jej ponad sześć godzin szesnastolet­

nia k"llzynka Agnieszka. 
- Pierwszy raz mam taką fryzurę. Akurat kuzynka nocowała u nas w do­